
2022 年 2 月 21 日 

お客さま各位 

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社 

 

新ポイントサービス「V ポイント」提供開始のお知らせ 

いつもプロミスをご利用いただき、ありがとうございます。 

この度、新ポイントサービス「Vポイント」の提供を開始いたしますのでお知らせいたします。 

 

１．サービス開始日 

2022 年 2月 21 日（月） 

 

２．V ポイントとは 

SMBC グループ共通のポイントサービスです。貯まった Vポイントは、Visa 加盟店でのお買物ができる 

V ポイントアプリへの残高チャージや希望の景品との交換、他社ポイントへの移行等ができます。 

 

３．プロミスでの Vポイントの貯め方・使い方 

プロミスのVポイントは、プロミスアプリでサービスを提供します。プロミスアプリのご利用や毎月のご返済 

でポイントを貯めることができ、貯めたポイントをお買物や景品交換にご利用いただけます。 

 

ポイントの貯め方・使い方 ポイント数 

ポイントの

貯め方 

プロミスとはじめてのご契約 500 ポイント(※1) 

V ポイントへのお申込 500 ポイント 

プロミス公式アプリでの会員サービスへの

ログイン 

月に 1回 10 ポイント 

毎月のご返済 お利息 200 円ごとに 1 ポイント(※2) 

ポイントの

使い方 

景品や他社ポイントに交換 500 ポイントより交換可能 

1 ポイント＝1円でお買物(※3) 1 ポイントより利用可能 
(※1) 2022 年 2 月 21 日以降にプロミスとはじめてご契約いただいた方が対象となります。ポイント受け取りに

は、ご契約手続き完了日から60日以内にVポイントの申込手続きを完了していただくことが必要です。 
(※2) 遅延利息は対象外です。 
(※3) V ポイントでのお買物には、スマートフォンアプリ「V ポイント」をダウンロードいただく必要があります。 

 

４．プロミスポイントサービスの取り扱いについて 

「プロミスポイントサービス」は、2022 年 2月 20 日（日）をもって終了しておりますが、お客さまの保有して 

いるプロミスポイントは「1 プロミスポイント＝1V ポイント」として、Vポイントをご登録いただいた翌月末日 

までに移行いたします。 

 

お客さまにとって使いやすく便利なサービスとなっておりますので、是非ご登録・ご利用ください。 

 

 



V ポイントの詳細はこちら 

https://cyber.promise.co.jp/APD03X/APD03X11 

 

今後とも何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

https://cyber.promise.co.jp/APD03X/APD03X11

